
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.77.2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  GOŁAŃCZ 

z dnia 08.11.2018 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru  na wolne stanowisko urzędnicze  

ds. gospodarki gruntami 

  Na podstawie art 11 ustawy o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2016, poz. 902) w 

związku pkt.1 i 2 rozdziału III zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz Nr 41/2008 z 

dnia 27.08.2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 

Urzędzie Miasta i Gminy Gołańcz 

   zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko ds. gospodarki gruntami. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i zostanie 

zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.golancz.pl w zakładce: 

Praca.  

 

§ 2. Do przeprowadzenia naboru powołuję  Komisję Konkursową w następującym składzie 

osobowym: 

  

1)      Pani  Urszula Wierzbicka   - przewodnicząca 

2)      Pan Monika Cytlak - członek  

3)      Pani Edyta Konieczna - członek 

4)    Pani Agnieszka Ogrodnik – sekretarz . 

                                                       

    § 3. Nabór na wolne stanowisko pracy wymienione w § 1 zostanie przeprowadzony w 

następujących etapach: 

1) analiza formalna złożonych dokumentów aplikacyjnych, 

2) test kwalifikacyjny, 

3) rozmowa kwalifikacyjna. 

   § 4 Po przeprowadzeniu konkursu Komisja wnioskuje do Burmistrza Miasta i Gminy o 

zatwierdzenie kandydatury na stanowisko objęte naborem lub odrzucenie wszystkich 

kandydatur. 

  § 5 Komisja konkursowa działa od momentu rozpoczęcia do czasu zakończenia procedury 

naboru na wolne stanowisko ds. gospodarki gruntami 

   § 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi.   

   § 7.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

/-/ mgr inż. Mieczysław Durski  

 

 

http://www.golancz.pl/

